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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/pati-lampka-wtykowa-05w-led-10lm-2700k-biala-ekw1439-p-96705.html

Pati lampka wtykowa 0.5W LED
10lm 2700K biata EKW1439

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 70 x 78 x 55,8 mm

Materiat: ABS

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédta $wiatta: 0.5 W LED (modut LED w komplecie)
Strumien Swietlny: 10 Im

Temperatura barwowa $wiatta: 2700 K
Barwa Swiatfa: ciepta biata
Wspoétczynnik oddawania barw Ra: = 80
Mozliwos¢ Sciemniania: tak

Stopien IP: 20

Klasa ochrony: |

25,01 zt
Dostepny

2-3 dni
EKW1439
EKW1439
5902693714392
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